具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已计

提减值金额

银行理财产品 募集资金 38,000.00 38,000.00 0 0
合计 38,000.00 38,000.00 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况：不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形：不适用

滁州多利汽车科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

4、其他重大合同：不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

2024年 5月 22日，公司 2023年年度股东大会审议通过了《关于变更营业范围、修订<公司章程>并办理工商登记的

议案》，因公司业务范围拓展，为更好满足公司业务发展需要，公司对经营范围做变更及增加调整，变更后的营业范围

为：一般项目：汽车零部件研发；汽车零部件及配件制造；汽车零配件批发；汽车零配件零售；模具制造；模具销售；

电泳加工；技术进出口；货物进出口（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

2024年 7月 11日，公司 2024年第二次临时股东大会审议通过了《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商

登记的议案》，因公司 2023年度权益分派中以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股已实施完成，公司总股本由

183,733,334股增加至 238,853,334股，注册资本也相应由人民币 183,733,334元增加至人民币 238,853,334元。

十四、公司子公司重大事项

2024年 5月 8日，公司第二届董事会第十四次会议以 9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于子公司拟签署

项目投资协议书暨对外投资的议案》，同意公司或子公司以自有或自筹资金在临港新片区投资建设临港达亚汽车零部件

智能化制造基地项目，并授权公司管理层办理后续相关事项及根据市场环境和业务进展等情况进行分阶段投入。详见

2024年 5月 9日公司于《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》及深圳证券交易所网

站和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上公布的《关于子公司拟签署项目投资协议书暨对外投资的公告》（公告

编号：2024-026）。截至目前，公司全资子公司上海达亚已取得有关项目土地，并与出让方签订了《上海市国有建设用

地使用权出让合同》，项目按预定计划执行中。

滁州多利汽车科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,800,500 75.00% 41,129,512 -702,125 40,427,387 178,227,887 74.62%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 137,800,500 75.00% 41,129,512 -702,125 40,427,387 178,227,887 74.62%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 137,800,500 75.00% 41,129,512 -702,125 40,427,387 178,227,887 74.62%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 45,932,834 25.00% 13,990,488 702,125 14,692,613 60,625,447 25.38%

1、人民币普通股 45,932,834 25.00% 13,990,488 702,125 14,692,613 60,625,447 25.38%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 183,733,334 100% 55,120,000 0 55,120,000 238,853,334 100.00%

股份变动的原因：

2024年 3月 8日公司首次公开发行前已发行的部分股份根据有关规定解除限售并上市流通，其中部分在公司担任董

事、监事和高级管理人员的股东持有的股份在本次解除限售后，根据相关法律法规对上市公司董事、监事、高级管理人

员的限制要求确定可转让股份法定额度。

公司 2023年年度股东大会审议通过 2023年度利润分配及资本公积转增股本方案，以公司总股本 183,733,334股为基

数，向全体股东每 10股派发现金红利 8.20元（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，共转增

股本总额 55,120,000股。2024年 6月 11日，公司 2023年年度权益分派实施完成。

股份变动的批准情况：

2024年 4月 18日，公司第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十一次会议审议通过 2023年度利润分配及资

本公积转增股本预案。2024年 5月 22日，公司 2023年年度股东大会审议通过 2023年度利润分配及资本公积转增股本方

案。

股份变动的过户情况：

公司 2023年度利润分配及资本公积金转增股本方案已于 2024年 6月 11日实施完毕，详见公司于 2024年 6月 1日

在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》及深圳证券交易所网站和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-028）。